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Auglýst tilboð gildir frá fimmtudeginum 16. febrúar til og með sunnudeginum 26. febrúar 2017.  
Takmarkað magn, fyrstur kemur fyrstur fær.

Hjólsög
RWS1600-K. 1600 W. 
5000 snún./mín., 
skurðardýpt 66 mm.

Lagerhreinsuninni lýkur um helgina!
- Fjöldi vara á stórlækkuðu verði!

Lagerhreinsun

Lagerhreinsun
Lagerhreinsu

n

12.500.-
21.995.- 

Bor-/ 
skrúfvél með 
hleðslurafhlöðu
18 volta borvél með Lithium lon rafhlöðu. 
650 snún./mín. Snúningsvægi 28 Nm. 
Taska og 10 fylgihlutir fylgja með. 

LED pera 2 í pakka
Classic A. E27 perustæði 10 W sem samsvarar 60 W. 
Endist í allt að 25.000 klst. 2 LED perur i pakka

Undirvagnshreinsir
Fjarlægir auðveldlega drullu, salt og sand.

15.000.-
25.715.- 

700.-
1.495.-

15.000.-
34.995.- 

2 STK.


